
Přijmeme pracovníky v sociálních službách 

Náplň práce:  poskytování přímé obslužné péče, podpora soběstačnosti 

uživatele, nácvik jednoduchých denních činností a poskytování 

pomoci při osobní hygieně a oblékání uživatelů, manipulace s 

pomůckami, prádlem a udržování čistoty a hygieny uživatele 

Kvalifikační požadavky:  základní vzdělání nebo střední vzdělání a absolvování 

akreditovaného kvalifikačního kurzu (min. 150 hodin); 

absolvování akreditovaného kvalifikačního kurzu se 

nevyžaduje u osob, které získaly způsobilost k výkonu 

zdravotnického povolání v oboru ošetřovatel nebo sociální 

pracovník podle § 110 a u osob, které získaly střední vzdělání 

v oboru vzdělání stanoveném právním předpisem  

Jiné požadavky: bezúhonnost, 

  zdravotní způsobilost, 

  základní znalost práce na PC, 

  praxe v oboru vítaná, 

  komunikační dovednosti, týmový duch, slušnost, empatii 

k uživateli 

Nabízíme:   odpovídající platové ohodnocení - plat minimálně 23 560,-- Kč 

až 24 990,-- Kč (dle praxe) + příplatky k platu, osobní 

příplatek, 

  příjemné pracovní prostředí, 

  5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové dovolené, 

  nepřetržitý provoz, 

  vzdělávání v bazální stimulaci, 

    zaměstnanecké benefity 

Datum nástupu:  ihned/dohodou 

Profesní životopisy a žádosti zasílejte na e-mail martincekova@dpd.ovanet.cz.  

Kontakt a bližší informace: Domov pro seniory Kamenec 

   Tel. 599 505 058 

   e-mail: martincekova@dpd.ovanet.cz 

mailto:martincekova@dpd.ovanet.cz

